

Investitor
Obiect**Crearea zonelor verzi cu efect silvoterapeutic
s.Chetrosu rl Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Amenajeri
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuare.				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 488,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	400,00	1 488,00
2	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			37,73 37,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	49,00	37,73
3	TsC54A	Strat de fundatie din Argila -Lut	m3			145,66 44,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	49,00	44,10
	142110220 1525	Argila-luT	m3	1,1000	35,00	38,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	68,00	28,56
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si	100m2			410,62

		platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu				410,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	49,00	410,62
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 138,70 432,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	49,00	432,18
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	68,00	706,52
6	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			54,39 54,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	49,00	54,39
7	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			36,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	400,00	36,40
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			18,64 17,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	49,00	17,64
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	250,00	1,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,00	0,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			399,07 48,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	49,00	48,51
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	68,00	28,56
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 1000x20x80, pnetu incadrarea	m			180,03 14,70

		spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.Culoarea si modelul de consultat cu Beneficiarul				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	49,00	5,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	49,00	8,82
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 280,00	61,44
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,75
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,00	100,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	30,00	0,09
11	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Tip I- culoarea si modelul de consultat cu beneficiarul	m2			285,18 <hr/> 29,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	49,00	28,43
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	49,00	0,77
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare Tip-I	m2	1,0150	210,00	213,15
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	360,00	7,20
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Tip -II.Culoarea si modelul de consultat cu	m2			335,93 <hr/> 29,20

		Beneficiarul.				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	49,00	28,43
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	49,00	0,77
	266111280 1655	Placi din beton, pentru trotuare Tip-II	m2	1,0150	260,00	263,90
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	360,00	7,20
		2. Mobilier Urban				
13	pret piata	Banca din Beton si lemn rotunda-Cercul Prieteniei	buc			22 000,00 0,00
	01	Banca rotunda Cercul Prieteniei	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
14	pret piata	Banca din Beton si lemn	buc			5 600,00 0,00
	02	Banca din Beton si lemn	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
15	pret piata	Cos de Gunoi din Beton	buc			2 500,00 0,00
	03	Cos de gunoi din Beton	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
16	pret piata	Stilpi Iluminare su sistem Fotovoltaic	buc			14 280,00 0,00
	04	Stilp Iluminare cu sistem Fotovoltaic	buc	1,0000	14 280,00	14 280,00
17	pret piata	Pom Fotovoltaic	buc			42 000,00 0,00
	05	Pom Fotovoltaic	buc	1,0000	42 000,00	42 000,00
18	pret piata	Leagan Modern „Nationalist,,	buc			68 000,00 0,00
	06	Leagan Modern„Nationalist,,	buc	1,0000	68 000,00	68 000,00
19	pret piata	Leagan Modern „Contrast,,	buc			47 000,00 0,00
	07	Leagan Modern„Contrast,,	buc	1,0000	47 000,00	47 000,00
20	pret piata	Leagan Modern „Enigma,,	buc			25 200,00 0,00
	10	Leagan Modern„Contrast,,	buc	1,0000	25 200,00	25 200,00
		3. Montare mobilier Urban				
21	TsH91A	Instalarea banci din beton cu lemn si banca Rotunda	buc			408,45 352,80

	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	49,00	93,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	49,00	22,05
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	49,00	237,65
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
22	TsH91B	Instalarea urne	buc			411,95 <hr/> 289,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	49,00	29,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	49,00	22,05
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	49,00	237,65
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	0,00	0,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	1 400,00	117,60
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
23	TsH91A	Instalarea Stilpi Iluminat Stradal - Fotovoltaic	buc			408,45 <hr/> 352,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	49,00	93,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	49,00	22,05
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	49,00	237,65
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
24	TsH91A	Instalarea Pom Fotovoltaic	buc			408,45 <hr/> 352,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	49,00	93,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	49,00	22,05
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	49,00	237,65
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
25	TsH91A	Instalarea Leagan Modern	buc			408,45 <hr/> 352,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	49,00	93,10

	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	49,00	22,05
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	49,00	237,65
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
		4. Amenajeri, plantari				
		4.1. Insamantare cu gazon				
26	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			322,42 <hr/> 322,42
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	49,00	322,42
27	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,37 <hr/> 6,37
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	49,00	6,37
28	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, din azotat de amoniu granulat cu concentratie 33%	kg			55,92 <hr/> 3,92
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,0800	49,00	3,92
	241590730 4285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	1,0000	52,00	52,00
29	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			770,78 <hr/> 236,18
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	49,00	236,18
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	135,00	534,60
		4.2. Plante Conifere				
30	TsH24A	Plantari Abies Concolor	buc			158,60 <hr/> 17,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	49,00	0,98
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	49,00	16,66
	111100010 0012	Puieti Abiec Concolor 2,0-2,5m	buc	1,0400	135,00	140,40
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	2,00	0,24
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,00	0,00

31	TsH24A	Plantari Pinus Ponderosa	buc			143,00 <hr/> 17,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	49,00	0,98
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	49,00	16,66
	111100010 022	pinus Ponderosa 1,5-2,0m	buc	1,0400	120,00	124,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	2,00	0,24
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,00	0,00
32	TsH24A	Plantari taxus Baccata Repandens	buc			143,00 <hr/> 17,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	49,00	0,98
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	49,00	16,66
	111100010 322	Taxus Baccata Repandens	buc	1,0400	120,00	124,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	2,00	0,24
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,00	0,00
		4.3. Plante Foiase				
33	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi , Acer platanoides,,Crimson King,,Royal Red,,2,0-3,0m	buc			477,38 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111100010 0001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	420,00	436,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
34	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,catalpa Bignonoides ,,Nana,,1,5-2,5m	buc			177,86 <hr/> 38,71

	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111200010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase Catalpa Bignonioides „Nana,,	buc	1,0400	132,00	137,28
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
35	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,Cersis Siliguastrum	buc			643,78 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111300010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase Cercis Siliguastrum	buc	1,0400	580,00	603,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
36	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,Crataegus xmedia Paul-s	buc			643,78 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111400010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase Crataegus xmedia,,Paul-s	buc	1,0400	580,00	603,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
37	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,Fraximus Exceisor,,	buc			789,38 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111500010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Fraximus Exceisor	buc	1,0400	720,00	748,80

	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
38	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „Koelreuteria Paniculata,,	buc			373,38 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111600010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Koelreuteria Paniculata	buc	1,0400	320,00	332,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
39	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „Prunus Pisardii,,,,	buc			477,38 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111700010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Prunus Pisardii,,	buc	1,0400	420,00	436,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
40	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „RobiniaPseudoacacia Tortuosa,,	buc			591,78 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111800010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Robina pseudoacacia Tortuosa,	buc	1,0400	530,00	551,20
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00

	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
41	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „Sorbus aucuparia Fastigiata,,	buc			581,38 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	111900010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Sorbus aucuparia Fastigiata,	buc	1,0400	520,00	540,80
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
42	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „Tilia Tomentosa,,Barabant,,	buc			539,78 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112000010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Tilia Tomentosa Barabant,	buc	1,0400	480,00	499,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
43	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „Quercus Rubra,,	buc			487,78 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112100010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Quercus Rubra,	buc	1,0400	430,00	447,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
44	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi „Malus Floribunda Royalty,,	buc			570,98 <hr/> 38,71

	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112300010 0001	Puieti arbori rasinoase si foioase „Malus Floribunda(Royalty),	buc	1,0400	510,00	530,40
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
		4.4. Arbusti Inalti				
45	TsH24C	Plantari puieti de arbusti,, Budieja davidii,,Ile de France;;	buc			165,38 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112400010 0001	Puieti arbusti Budieja Davicii,,Ile de France,,	buc	1,0400	120,00	124,80
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
46	TsH24C	Plantari puieti de arbusti,, Corylus maxima Purpurea;;	buc			154,98 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112500010 0001	Puieti arbusti -Corylus maxima Purpurea,,	buc	1,0400	110,00	114,40
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
47	TsH24C	Plantari puieti de arbusti,, Cotoneaster Horisontalis;	buc			165,38 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75

	112700010 0001	Puieti arbusti -Cotoneaster Horisontalis,,	buc	1,0400	120,00	124,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
48	TsH24C	Plantari puieti de arbusti,, Deutzia scabra Plena;	buc			118,58 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112800010 0001	Puieti arbusti -Deutzia scabra Plena,,	buc	1,0400	75,00	78,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
49	TsH24C	Plantari puieti de Forsythia x Intermedia;	buc			139,38 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	112900010 0001	Puieti arbusti -Forsythia Intermedia,,	buc	1,0400	95,00	98,80
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
50	TsH24C	Plantari puieti de Hibiscus Syriacus;	buc			256,90 <hr/> 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	113000010 0001	Puieti arbusti -Hybiscus Syriacus,,	buc	1,0400	208,00	216,32
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80

	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
51	TsH24C	Plantari puieti de Laurus xwatereri Vosii;	buc			248,58 ----- 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	113100010 0001	Puieti arbusti -Laurus x watereri Vossii,,	buc	1,0400	200,00	208,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
52	TsH24C	Plantari puieti de Physocarpus opulifolius Uttie Joker;	buc			227,78 ----- 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	113300010 0001	Puieti arbusti -Physocarpus opulifolius Utile Joker,,	buc	1,0400	180,00	187,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
53	TsH24C	Plantari puieti de Spiraea densiflora;	buc			182,02 ----- 38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	113400010 0001	Puieti arbusti -Spiraea Densiflora,,	buc	1,0400	136,00	141,44
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70- 80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
54	TsH24C	Plantari puieti de Syringa vuifaris Charies Joly;	buc			248,58 -----

						38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	113500010 0001	Puieti arbusti -Syringa vulgaris „Charles Joly,,	buc	1,0400	200,00	208,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
55	TsH24C	Plantări puieti de Tamarix;	buc			234,02
						38,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	49,00	1,96
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	49,00	36,75
	113600010 0001	Puieti arbusti - Tamarix,,	buc	1,0400	186,00	193,44
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	35,00	0,07
	022110720 4203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	2,00	0,80
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
	205215734 3803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
		5. Sistem de irigare Gazon				
		5.1. Tevi și Fitișguri				
56	TsC02A1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. I.	100 m3			1 488,00
						0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	400,00	1 488,00
57	TsA03A	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, până la 0,75 m adâncime teren ușor	m3			54,88
						54,88
	931204001 9600	Săpător	h-om	0,8500	49,00	41,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	49,00	13,23
58	AcA52A	Teava din polietilenă, pentru	m			34,65

		conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului				2,65
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	49,00	1,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	49,00	0,88
	252121671 00011	Teava polietilena d-25mm	m	1,0030	13,80	13,84
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	2,00	2,16
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	0,00	0,00
59	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			43,93 <hr/> 17,15
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	49,00	17,15
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0300	26,00	26,78
60	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15,19 <hr/> 15,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	49,00	15,19
61	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 25 mm Controler de irigare automata pentru 24 zone	buc			11 420,66 <hr/> 213,64
	724507002 0600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	49,00	213,64
	281123682 9000	Dispozitiv Controler irigare cu 24 zone	buc	1,0000	10 880,00	11 206,40
	232031620 2480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	0,00	0,00
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0600	10,00	0,62

	6661					
62	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 25.Vana Automata	buc			422,15 26,95
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	49,00	26,95
	287411730 0000	Vana automata d-25mm	buc	1,0000	380,00	395,20
63	SA36A	Aspersor D-25 pentru irigare	buc			498,60 29,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	49,00	29,40
	287511589 1390	aspersor d-25mm pentru irigare Hunter	buc	1,0000	460,00	469,20
64	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			329,83 30,87
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	49,00	30,87
	291312420 1700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel-25	buc	1,0000	240,00	242,40
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	56,00	56,56
65	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm	buc			614,60 49,00
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	49,00	49,00
	332063462 5000	Contor de apa	buc	1,0000	560,00	565,60
66	AcB05B	Montarea Caminelor din PVC D 500mm pentru contorul de apa. + cutie pentru valva electrica	buc			1 891,86 55,86
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,1400	49,00	55,86
	268212000 0000	Camin PVC pentru contorul de apa+ cutie pentru valva electrica	buc	1,0000	1 800,00	1 836,00

Intocmit

(Baltari-Prim SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)